

No.	TIPE KAVLING	KAPASITAS MAKSIMAL	BOOKING FEE	UKURAN LUAS (M ²)	HARGA NORMAL TUNAI	PROMO TUNAI	CASH KERAS (7 Hari)
						DISCOUNT 20%	DISCOUNT 20% + 2%
1	Single	1	1,000,000	1,5 x 3 (4,5)	61,425,000	49,936,500	49,017,420
2	Double	2	5,000,000	3,5 x 3,9 (13,65)	186,322,500	151,474,050	148,686,174
3	Double Varian C	2	5,000,000	3,75 x 3,9 (14,63)	199,631,250	162,293,625	159,306,615
4	Double Varian D	2	5,000,000	4 x 3 (12)	163,800,000	133,164,000	130,713,120
5	Super Double	2	10,000,000	3,5 x 7,8 (27,3)	372,645,000	302,948,100	297,372,348
6	Family (A)	4	10,000,000	3,5 x 7,5 (26,25)	358,312,500	291,296,250	285,934,950
7	Super Family A	6	20,000,000	7 x 7,5 (52,5)	716,625,000	582,592,500	571,869,900
8	Super Family B	8	30,000,000	8 x 12 (96)	1,310,400,000	1,065,312,000	1,045,704,960
9	Royal Family	14	50,000,000	14,75 x 14,85 (219)	2,989,350,000	2,430,243,000	2,385,514,440
10	Royal Family A	14	50,000,000	15 x 15 (225)	3,071,250,000	2,496,825,000	2,450,871,000
11	Royal Family AB	16	50,000,000	16,5 x 15 (247,5)	3,378,375,000	2,746,507,500	2,695,958,100
12	Royal Family C	12	50,000,000	11 x 15 (165)	2,252,250,000	1,831,005,000	1,797,305,400
13	Royal Family D	14	50,000,000	13 x 15 (195)	2,661,750,000	2,163,915,000	2,124,088,200

HARGA KHUSUS PAKET SINGLE 10 UNIT

TIPE KAVLING	KAPASITAS MAKSIMAL	BOOKING FEE	UKURAN LUAS (M ²)	HARGA NORMAL TUNAI	HARGA DISCOUNT 10%
Paket Single 10 Unit	10	10,000,000	1,5 x 3 (4,5) x10	487,876,500	443,071,350

No.	TIPE KAVLING	KAPASITAS MAKSIMAL	BOOKING FEE	HARGA NORMAL CICILAN	PROMO CICILAN 12x	DP 20 %	CICILAN / BULAN
					DISCOUNT 20%	TERMASUK BF UNIT	SELAMA 12 BULAN
1	Single	1	1,000,000	68,617,800	55,750,680	11,150,136	3,716,712
2	Double	2	5,000,000	208,140,660	169,110,396	33,822,079	11,274,026
3	Double Varian C	2	5,000,000	223,007,850	181,189,710	36,237,942	12,079,314
4	Double Varian D	2	5,000,000	182,980,800	148,668,480	29,733,696	9,911,232
5	Super Double	2	10,000,000	416,281,320	338,220,792	67,644,158	22,548,053
6	Family (A)	4	10,000,000	400,270,500	325,212,300	65,042,460	21,680,820
7	Super Family A	6	20,000,000	800,541,000	650,424,600	130,084,920	43,361,640
8	Super Family B	8	30,000,000	1,463,846,400	1,189,347,840	237,869,568	79,289,856
9	Royal Family	14	50,000,000	3,339,399,600	2,713,199,760	542,639,952	180,879,984
10	Royal Family A	14	50,000,000	3,430,890,000	2,787,534,000	557,506,800	185,835,600
11	Royal Family AB	16	50,000,000	3,773,979,000	3,066,287,400	613,257,480	204,419,160
12	Royal Family C	12	50,000,000	2,515,986,000	2,044,191,600	408,838,320	136,279,440
13	Royal Family D	14	50,000,000	2,973,438,000	2,415,862,800	483,172,560	161,057,520

BIAYA TOMB DAN LANDSCAPE

No	TIPE KAVLING	HARGA LANDSCAPE	HARGA TOMB DAN LANDSCAPE
1	Double	11,100,000	-
2	Double Varian C	11,500,000	-
3	Double Varian D	5,000,000	-
4	Family (A)	33,300,000	-
5	Super Double	-	172,050,000
6	Super Family A	-	286,380,000
7	Super Family A Solid	-	459,540,000
8	Super Family B	-	452,880,000
9	Royal Family AB	-	1,439,670,000
10	Royal Family C	-	901,320,000
11	Royal Family D	-	963,480,000
12	Royal Family A 2B	-	1,175,930,000
13	Royal Family A 225	-	1,234,300,000

Biaya Jasa Layanan Pemakaman			
1	Paket Standar Prosesi Pemakaman & Batu Nisan	Granit Solid	25,500,000
2	Paket Prosesi Relokasi Pemakaman & Batu Nisan	Granit Solid	23,900,000
3	Paket Pemulasaraan Jenazah (U.P.) & Mobil Jenazah (biaya optional)		4,900,000
4	Layanan Mobil Jenazah Jabodetabek menuju Al-Azhar Memorial Garden (tanpa U.P.)		3,000,000

Syarat & Ketentuan Pemesanan

- Biaya pemanfaatan lahan makam SUJAH TERMASUK biaya pemeliharaan rumput makam, walkway & PPN 1%.
- Biaya pemanfaatan lahan makam BELUM & TIDAK TERMASUK biaya landscape (pembatas tanaman), biaya tomb (bangunan tembok dan aksesoriannya), biaya prosesi pemakaman + nisan granit, pemulasaraan dan mobil jenazah.
- Syarat harga **Promo tunai** hanya berlaku untuk pelunasan paling lambat 14 hari kalender terhitung sejak Booking Fee unitmakam dibayarkan.
- Syarat harga **Promo cash keras** hanya berlaku untuk pelunasan paling lambat 7 hari kalender terhitung sejak booking fee unit makam dibayarkan.
- Syarat harga **Promo cicilan 12x** berlaku hanya apabila telah melakukan DP minimal 20%, lalu sisa diangsur maksimal 12x selama 12 bulan.
- Harga special discount 10% khusus Paket Single 10 hanya berlaku untuk skema tunai***
- Discount dihitung dari harga normal unit makam dikurangi biaya-biaya seperti pemeliharaan, walkway & PPN 1%*.
- Biaya layanan prosesi pemakaman & batu nisan granit dapat dibayarkan dimuka (preneed).
- Biaya pemanfaatan lahan makam serta paket prosesi pemakaman & batu nisan harus sudah dilunasi sebelum digunakan.
- Seluruh pembayaran atas biaya-biaya sebagaimana tersebut di atas, dapat dilakukan melalui nomor **Virtual Account BCA**, dan No. Rek BSI **7908500355** a.n. PT. Nuansa Usaha Mandiri.
- Pembayaran dapat dianggap sah apabila dana sudah masuk/diterima melalui nomor Virtual Account BCA dan No. Rek BSI a.n. PT. Nuansa Usaha Mandiri.

Informasi Hubungi MEMORIAL PARTNER

0819-1042-2777

(Handwritten mark)